1

[image: image1.png]

    ГОРОДСКАЯ ДУМА
  городского поселения «Город Кремёнки»
Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

30.05.2017 г.

                     № 21
О согласовании Проекта постановления Губернатора Калужской области «О внесении изменений в постановление Губернатора Калужской области от 30.11.2016 № 503 «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области на период с 1 января 2017 года по 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 50 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №400 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 27.02.2017 №232), городская Дума Городского поселения «Город Кремёнки»
Р Е Ш И Л А:
     1.   Согласовать Проект Губернатора Калужской области «О внесении изменений в постановление Губернатора Калужской области от 30.11.2016 №503 «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области на период с 1 января 2017 года по 2018 год» в части установления предельных (максимальных) индексов  размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги для муниципального образования ГП "Город Кремёнки" в размере 14%.
    2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава  городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                       К.П. Карпенко
PAGE